РЕЗУЛТАТИ

од втор колоквиум по предметот
БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 15.01.2019 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	Аргиновска Габриела
	57/16
	41

	2. 
	Богеска Јулија
	42/16
	41

	3. 
	Велески Александар
	53/16
	58

	4. 
	Велјановска Кети
	50/16
	77

	5. 
	Гаврилоска Мими
	45/16
	74

	6. 
	Димовски Крсте
	47/16
	60

	7. 
	Зијадиќ Јасмина
	75/16
	68

	8. 
	Јандреска Ана Марија
	44/16
	80

	9. 
	Најдоска Симона
	72/16
	68

	10. 
	Насевски Христијан
	169/16
	59

	11. 
	Наумовска Христина
	46/16
	67

	12. 
	Николовска Марија
	60/16
	48

	13. 
	Ристевска Ивана
	62/16
	57

	14. 
	Спиркоска Виолета
	61/16
	47

	15. 
	Стојкоска Наташа
	101/16
	61

	16. 
	Шулеска Катерина
	120/16
	80



         Заклучно со реден број 16(шеснаесет).
	                     31.01.2019
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 


